
N° GLN: 3012288500100 Dernière modif.:

N° GTIN: 08076800376999 Nom GLN: Pâtes

N° d'article: 0014035 Nom d'article: PT 500 LASAGNE BARILLA

N° de fournisseur + loc: 0121600000 Nom du fournisseur: BARILLA FRANCE

KB: RH Code FIC: E PAR: 1 Remark:

Description de l'étiquette

NL: FR: LASAGNE ALL'UOVO 

EN: DE:

Marché cible: FR Titre alcoométrique (% 
vol):

Contenu net: 500.0000 GRM Poids égoutté:

Portion décrite

NL: FR:

EN: DE:

GPC: 10000242

Nom de Marque

NL: Barilla FR: Barilla

EN: Barilla DE: Barilla

Dénomination légale

NL: EIERDEEGWAREN FR: PÂTES ALIMENTAIRES

EN: DE:

Propriétaire de la Marque: BARILLA FRANCE S.A. Fabricant: BARILLA FRANCE S.A.

L'exploitant du secteur 
alimentaire: Barilla G. e R. Fratelli Società per Azioni 

URL produit:

GLN: 0

Pays d'Origine

NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



Adresse de l'Entreprise

NL: 



FR: 



Via Mantova 166, Parma - Italy 

EN: 



DE: 



Mode d'Emploi

NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



Conditions de Stockage Particulières

NL: 



FR: 



EN: DE:

Imprimer

Détails généraux

Détails concernant la marque

Détails supplémentaires
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







Mentions obligatoires complémentaires

NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



Etat de préparation: Non préparé

Portion

NL: FR: 42

EN: DE:

Nombre de portions: 0

Apport Quotidien de référence

NL: FR: Apport de réfèrence puor un adulte
-type(8400 kJ / 2000 kcal)

EN: DE:

4 
GRM

g 1.7 
GRM

g % 

366 
Kcal

kcal 154 
Kcal

kcal % 

1549 
KJO

kJ 650 
KJO

kJ % 

g g % 

g g % 

13.5 
GRM

g 5.7 
GRM

g % 

1.2GRM g 0.5 
GRM

g % 

g g % 

g g % 

3 
GRM

g 1.3 
GRM

g % 

67 
GRM

g 26.1 
GRM

g % 

4 
GRM

g 1.7 
GRM

g % 

µg µg % 

µg µg % 

mg mg % 

mg mg % 

µg µg % 

mg mg % 

µg µg % 

mg mg % 

mg mg % 

mg mg % 

mg mg % 

µg µg % 

µg µg % 

Valeurs nutritives

Valeurs nutritives

100g Par portion Apport 
nutritionnel 
moyen par 
portion (%)

Fibres Alimentaires

Energie kCal

Energie kJ

Mono-insaturés

Poly-insaturés

Protéines

Graisses saturées

Amidon

Sugar Alcohol

Sucres

Total glucides

Total graisses

Vitamines

100g Par portion Apport 
nutritionnel 
moyen par 
portion (%)

Vitamine A

Vitamine B12

Vitamine B6

Vitamine C

Vitamine D

Vitamine E

Vitamine K

Niacine / Vitamine B3

L'acide pantothénique %

Riboflavine / Vitamine B2

Thiamine / Vitamine B1

L'acide folinique

Biotine / Vitamine H

Minéraux
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mg mg % 

mg mg % 

µg µg % 

µg µg % 

mg mg % 

mg mg % 

mg mg % 

mg mg % 

mg mg % 

µg µg % 

mg mg % 

mg mg % 

0.075 
GRM

g 0.032 
GRM

g % 

µg µg % 

mg mg % 

mg mg % 

NL:




EIERDEEGWAREN - Ingrediënten: griesmeel van harde TARWE,  EIEREN (19,36%) - Kooktijd: 
20 min. in de oven. Op een droge en  koele plaats bewaren. GEÏMPORTEERD UIT ITALIË. 
PÂTES ALIMENTAIRES AUX ŒUFS - Ingrédients : semoule de BLÉ  dur, ŒUFS (19,36%). 
Temps de cuisson 20 min au four. Conserver  dans un endroit frais et sec. IMPORTÉ D'ITALIE. 
*qua verkoopcijfers / *pour les ventes

FR:




Ingrédients : semoule de BLÉ  dur, ŒUFS (19,36%). Temps de cuisson 20 min au four. 
Conserver dans un endroit frais et sec.  IMPORTE D’ITALIE. *pour les ventes

EN:




DE:




NL:

FR:

EN:

DE:

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

100g Par portion Apport 
nutritionnel 
moyen par 
portion (%)

Calcium

Chlorure

Iode

Chrome

Cuivre

Cuivre

Fer

Magnésium

Manganèse

Molybdène

Phosphore

Potassium

Sel

Sélénium

Sodium

Zinc

Ingrédients

Liste des allergènes

Allergènes

Description allergène Contient Peut contenir Ne contient pas Inconnu

Céleri

Crustacés

Eggs

Poisson

Gluten

Lupin

Lait

Mollusques

Moutarde

Arachides

Soja

Anhydride sulfureux et sulfites

Fruits à coque
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X 

Agriculture biologique

Biogarantie

Biologique pour l'UE

Fairtrade Max Havelaar

Kascher

Halal

Oxfam

Meesterlyck

Meritus

Certus Label

Marine Stewardship Council (la 
pêche durable)

Végétarien (European 
Vegetarian Union)

NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



NL: 



FR: 



EN: 



DE: 



Sésame

Logos

Description logo Indiqué sur l'emballage

Allégation 1 - Pour l'alimentaire

Allégation 2 - Pour l'alimentaire

Allégation 3 - Pour la santé

Allégation 4 - Pour la santé

Allégation 5 - Libre

Allégation 6 - Marketing
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